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L- arginine 500mg - Now Foods

Nasza cena 35,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy nowlarginine

Kod EAN 733739000309

Producent Now Foods

Opis produktu

L- arginine 500 mg

 
Jak pomóc sobie w wyrzeźbieniu wspaniałych mięśni, pozbyciu się zbędnej tkanki tłuszczowej? Jest na to sposób! ToNow - L-
arginine 500 mg. Kapsułki zawierające w swoim składzie l-argininę – naturalny aminokwas odpowiadający za wzrost,
przyrost tkanki mięśniowej oraz produkcję insuliny w organizmie. Jest niezwykle cenna podczas wzmożonego wysiłku
fizycznego, podczas odchudzania. Wspomaga rozrost tkanki mięśniowej oraz redukcję tłuszczu, wspomaga trzustkę a u
mężczyzn ma niebagatelny wpływ na produkcję plemników.

Stosowanie kapsułek Now - L- arginine to zdrowy i niezwykle ekonomiczny sposób wspomagania organizmu w walce o
zdrowie i piękny wygląd. Regularne jej stosowanie przyniesie oczekiwane efekty już po krótkim czasie. Przekonaj się o tym już
dzisiaj i zamów preparat z dostawą do swojego domu! 

 

Dla wszystkich odchudzających się poprzez ograniczenie spożycia tłuszczu, dla wszystkich intensywnie trenujących na siłowni
mamy wyjątkowy suplement diety, dzięki któremu szybko i efektywnie nabudujecie i wyrzeźbicie przepiękne mięśnie. ToNow
– L–arginine 500mg. Bogate w L-argininę kapsułki skutecznie wspomagają komórki mięśniowe pobudzając je do regularnej
pracy i prawidłowego rozrostu oraz utrzymania właściwego napięcia w ich warstwach.
 

Regularne przyjmowanie tej substancji korzystnie wyrównuje proporcje między tkanka tłuszczową i mięśniową, a także
dobroczynnie wpływa na typowo męską sprawę – produkcję plemników. Dla pięknego wyglądu, zdrowia i zachowania
właściwych procesów spermatogenezy zacznij już dzisiaj regularnie stosować l-argininę w kapsułkach. To łatwe wspomaganie
Ciebie w dążeniu do idealnego wyglądu.

 

 

SKŁADNIKI
Zawartość w  2 kapsułkach
 Zawartość % wartości dziennej
L-Arginina 1000mg

Sposób użycia: 2 kapsułki 1 - 3 razy dziennie między posiłkami lub przed snem

 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 100 kapsułek , 250 kapsułek
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